



NØSSK

Nord-Østerdal skiskytterkrets

Referat fra lagledermøte Nord-Østerdal skiskytterkrets

Møte: Lagledermøte i NØSSK

Dato: 21.04.2022 kl 19:00

Sted: Steimoegga, Alvdal

Til stede fra klubbene:

Dombås: May Lise Åmot

Alvdal: Øystein Ledang

Kvikne: Eystein Bekken

Tynset: Kristian K Stokke

Vingelen: Øystein Rønningen

Folldal: Åse N. Brendryen

Os: Gjermund Horten

Røros: Britt Laila Nilsgård

NSSF: Arne Horten

Til stede fra styret:

Bjørn Narjord- Os, Sissel Bolstad- Tynset, Elisabeth Espeland UIK, Kristin Gansmo Brenna – Dombås, Siri Tobro – Vingelen og Nina Kjellesvig Dalløkken- Os.

Forfall: Ingeborg Schärer Nymoen – Kvikne

Sak 1 Informasjon fra klubbene

Sak 2 Oppsummering av sesongen 21/22

Sak 3 Sesongavslutning

Sak 4 Modell stafettuttak

Sak 5 Kurs

Sak 6 Eventuelt

Sak 1 - 2021/2022 Informasjon fra klubbene

- **Dombås**

Har ca. 10 yngre utøvere + seniorer som deltar aktivt på renn og treninger. Har gjennomført klubbmesterskap.

Er i gang med å planlegge ny sesong, men sliter litt med å få på plass nye trenere.

Flere av klubbens utøvere har hatt gode resultater i år. Tord Hareland Berget på HL, Juni Arnekleiv som har vært med på rekruttlandslaget og gått både IBU, EM og verdenscup. Flere utøvere med gode resultater også i Norgescup.

Skal prøve å få seniorenene til å kjøre noen treninger i sommer for de yngste. Det blir både rullskitrening og barmarkstrening.

- **Folldal**

12 løpere som har gått lokalt i år, samt 3 eldre utøvere som har gått Norgescup.

Planlegger å få gjennomført noen samlinger gjennom sommeren.

Skifte av skiver er planlagt i løpet av sommeren for at Steinmoegga skal opprettholde C-lisens.

- **Alvdal**

Gjennomførte skiskytterskole for 5 stk.

Har kjørt trening en dag i uken denne sesongen, og på det meste var de 12 utøvere på trening. 3-4 av de yngre har vært gått renn. 2 juniorer og en senior har gått Norgescup. Petter Austberg Bjørn har gått IBU og fikk en sterk 2. plass i Norgescupen sammenlagt.

Arrangert kretsrenn sammen med Tynset i år, og skal den 28. april arrangere sesongavslutning.

Klubben trenger et nærmiljøanlegg for å øke aktiviteten. Det er derfor planlagt å bygge en helårsstandplass med 15 skiver og ca. 1 km rullskiløype.

- **Tynset**

To treningsgrupper (over og under 12 år) har gjennomfører en trening i uken. Den yngste gruppa har vært på 14 utøvere og 8 utøvere i aldersgruppen fra 13-16 år.

Totalt har det vært mellom 18-20 utøvere som har deltatt på kretsrenn gjennom vinteren.

Tynset har 3 juniorer som har gått Norgescup.

Arrangerte kretsrenn sammen med Alvdal.

En viktig rekrutteringsarena for klubben er idrettsskolen som på vårparten tilbyr unger fra 3. klasse å prøve skiskyting 4 ganger. Veldig populært.

- **Vingelen**

Har i år hatt 1 seniorutøver, 8 utøvere i aldersgruppen 13-16 år og 7-8 nybegynnere.

Sesongen ble avsluttet med den tradisjonelle klubbstafetten der både voksne og barn deltar. Artig og sosialt både for unger og voksne.

Ungene i klubben er gjerne med på fotball om sommeren og skiskyting på vinteren. Det legges derfor opp til små samlinger og noen fellessamlinger i løpet av sommeren.

De har oppgradert speaker bua på stadion.

- **Os**

4 utøvere- 2 utøvere går på Team Savalen og 2 er på landslag. Maren og Jørgen var begge i junior VM i år og Jørgen tok medalje.

Lite rekruttering, men har ca 20 yngre barn som er med på skitreninger og klubbrenn. Håper at noen etter hvert blir med på skiskyting når de blir gamle nok.

Skal dra i gang skiskytterskole i høst.

Os og Røros arrangerte både kretsrenn og Norgescup i år. Har søkt på NM i 2024

- **Røros**

2 seniorer, 2 juniorer og ei i 15 årsklassen, samt ca 12 nybegynnere.

De eldste har gått Norgescup renn, samt 5 av nybegynnerne har vært med på renn.

De yngste trener på Røros.

Arrangert både Norgescuprenn og kretsrenn sammen med Os på TOS Arena.

- **Kvikne**

Bra aktivitet, ca 20 utøvere på trening og 19 stk. som har vært med på renn. Har 3 juniorer og 2 seniorer. Ser nok at de er på en topp nå ifht antall utøvere. Det kom til 4 nye i år.

Mange gode resultater blant de utøverne. Simen vant alle tre rennene på HL, Sivert har vært på pallen i NC og det samme har Eline som også har gått IBU. Videre har det vært både topp 10 plasseringer på Kvalfoss , Ål osv.

Mange ivrige foreldre som er flinke til å bidra i klubben og på renn.

Arrangerte kretsrenn.

Prosjekt: Har fått leid et område på andre siden av veien slik at de får en bedre parkeringsplass.

«Magne trening» gjennom sommeren - trening hver lørdag med skyting og intervaller.

Sak 2 – 2021/2022 Oppsummering sesongen 2021/2022

Da sesongen startet 1. mai var vi veldig spent på hvordan sesongen ville utarte med tanke på covid restriksjoner.

Heldigvis kom vi i mål med alle samlingene for 13-16 år, alle Young-star samlinger, samt alle planlagte kretsrenn. Norgescup ble også gjennomført.

For første gang ble det også gjennomførte en dagsamling for aldersgruppen 8-12 år. Den var meget vellykket og er tenkt gjentatt til høsten.

Utøverne våre har prestert veldig bra både nasjonalt og internasjonalt, så det bør være nok av forbilder å se opp til for de yngste utøverne. De viser at at grundig og god jobbing over mange år gir resultater.

Sak 3 - 2021/2022 Sesongavslutning

Arrangør i år er Alvdal og sesongavslutning blir på Steimoegga torsdag 28. april.

Alle klubbkontakter har fått mail med på meldingsinfo, samt at info er lagt ut på Facebook og hjemmeside.

Blir premieutdeling for NØK- cup samt utdeling av gavekort til utøvere med pallplasser nasjonalt og internasjonalt.

Sak 4 – 2021/ 2022 Modell stafettuttak

Bjørn gikk gjennom uttakskriterinene for stafettuttaket.

Lagledermøtet synes den matematiske modellen fungerer bra og den er forutsigbar for utøvere.

Det er enighet om at modellen videreføres også neste år, men viktig at kriteriene er klar før oppstart og at tabellene som ligger ute på hjemmesiden er oppdatert ifht riktige renn.

Sak 5 – 2021/ 2022 Kurs

Planlagte kurs:

- Det er et digitalt trener 1 kurs nå i april, er nok fortsatt mulig å melde seg på selv om frist er ute.
- Trener 3 kurs i juni på Sjusjøen.
- Foreldrekurs kjøres til høsten i september- oktober.

Frist for å sende inn samlet aktivitetsoversikt er den 30. april.

Alle klubbene sender informasjon om gjennomførte kurs som f.eks foreldrekurs, skiskyttereskole osv. til Elisabeth **seinest innen 28.4.22**

Sak 6 – 2021/2022 Eventuelt

Div. info fra forbundet

President Arne Horten informerte om nytt fra forbundet.

- Nye forbundslag tatt ut, 3 løpere fra NØSSK.
- NSSF ting 10- 12 juni på Stjørdal. Her skal ny langtidsplan vedtas.
- TV rettighetene: Skiskyting vil også i årene fremover blir sendt på NRK og TV2.
- Terminliste, NC arrangører blir bestemt og lagt ut på tirsdag
- Sommercup i år også. Ligger ute på nettsiden.
- IBU har vedtatt totalforbud mot fluor.

Lagleder HL

Det kom innspill på at lagledere for HL bør være på plass før lagledermøtet til høsten, dette med tanke på at de må begynne arbeidet med å få på plass overnatting så fort som mulig.

Blir tatt opp på sesongavslutningen på Alvdal der foreldre til denne aldersgruppen møtes.

Samlinger for 13- 16 år + Young star samlinger

Elisabeth Espeland vil sammen med Tore Leren ha ansvaret for 13-16 års samlingene neste sesong. Det er planlegges med 4-5 samlinger gjennom sommer/høst for denne aldersgruppen.

Syver fortsetter med Young Star/MOT samlinger også neste sesong.